
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHÚ QUÝ 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 08/QĐ-UBND       Phú Quý, ngày  06 tháng 01 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác  

thu thuế, thực hiện nghĩa vụ thuế cho Nhà nước năm 2019 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ QUÝ 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương đã được Quốc hội (khóa XIII) 

thông qua ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 

2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 25/2018/QĐ-UBND ngày 3/8/2018 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế về công tác Thi đua, khen thưởng trên 

địa bàn tỉnh Bình Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 2005/QĐ-UBND ngày 28/11/2018 của UBND huyện 

về việc ban hành Quy chế công tác Thi đua, khen thưởng trên địa bàn huyện Phú 

Quý; 

 Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện tại Tờ 

trình số 24/TTr-HĐTĐKT ngày 06/01/2020, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Nay tặng giấy khen và kèm theo tiền thưởng trị giá 894.000đ/tập thể 

và 447.000đ/cá nhân cho 07 tập thể và 05 cá nhân đã có thành tích trong trong 

công tác thu thuế, thực hiện nghĩa vụ thuế cho Nhà nước năm 2019 (danh sách 

kèm theo). 

Điều 2. Giao trách nhiệm cho Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện phối 

hợp với Văn phòng Cấp ủy - Chính quyền huyện chuẩn bị giấy khen, tiền thưởng 

để lãnh đạo UBND huyện trao tặng giấy khen, tiền thưởng cho các tập thể nói 

trên.  

Tiền thưởng được trích từ nguồn kinh phí thi đua khen thưởng huyện. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Cấp ủy - Chính quyền, Hội đồng Thi đua - Khen 

thưởng huyện, Chi cục Thuế huyện, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập 

thể, cá nhân có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.    

Nơi nhận:                                                                                      
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Lưu: VT, BTC-NV (Phú).                                                   

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Thế Nhân 



 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHÚ QUÝ 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:08/QĐ-UBND ngày 06/01/2020 

của Chủ tịch UBND huyện Phú Quý) 

 

 I. Tập thể: 07 x 894.000đ = 6.258.000đ 

stt Cơ quan, đơn vị Ghi 

chú 

1 
Công ty cổ phần tàu cao tốc SUPERDONG – Kiên Giang – Chi nhánh Phú 

Quý (Địa chỉ: Thôn Triều Dương xã Tam Thanh huyện Phú Quý) 
 

2 
Doanh nghiệp tư nhân xây lắp thương mại Hoàng Phú Quốc  

(Địa chỉ: Thôn Phú An xã Ngũ Phụng huyện Phú Quý) 
 

3 
Công ty trách nhiệm hữu hạn thương mại dịch vụ một thành viên Phố Quốc 

(Địa chỉ: Thôn Mỹ Khê xã Tam Thanh huyện Phú Quý)   
 

4 
Công ty trách nhiệm hữu hạn thương mại dịch vụ Hoàn Thiện Thái An  

(Địa chỉ: Thôn Mỹ Khê xã Tam Thanh huyện Phú Quý)   
 

5 Ủy ban nhân dân xã Tam Thanh huyện Phú Quý  

6 Ủy ban nhân dân xã Ngũ Phụng huyện Phú Quý  

7 Ủy ban nhân dân xã Long Hải huyện Phú Quý  

          II. Cá nhân: 05 x 447.000đ = 2.235.000đ 

stt Họ và tên Chức vụ, cơ quan, đơn vị 

1.  Hộ bà Phạm Thị Thắm Thôn Mỹ Khê xã Tam Thanh huyện Phú Quý 

2.  Hộ bà Đỗ Thị Thùy Trang Thôn Mỹ Khê xã Tam Thanh huyện Phú Quý 

3.  Hộ bà Văn Thị Lệ Xuân Thôn Mỹ Khê xã Tam Thanh huyện Phú Quý 

4.  Hộ ông Nguyễn Văn Trưng Thôn Quý Thạnh xã Ngũ Phụng huyện Phú Quý 

5.  Hộ bà Lê Thị Kim Hòa Thôn Quý Hải xã Long Hải huyện Phú Quý 

         III. Tổng cộng: I + II = 8.493.000đ 

 


		2020-01-06T08:14:04+0700
	Việt Nam
	Bùi Thế Nhân<nhanbt@phuquy.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-01-06T08:14:39+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Quý<phuquy@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




